MAXMATIC-350
Cortadora de fiambres AUTOMÁTICA  BOSTON
Calle Santa Eulalia 236-242. Edificio Vanguard
08902 Hospitalet del Ll. Barcelona. España
Tel. (2 lineas) 93 431 14 47 - Fax: 93 421 27 33
www.orved-vacio.es - email: info@ orved-vacio.es
KOLOSSAL · BOSTON · ESSEDUE · NOAW · LA MINERVA · S.A.P · TRES PADE · ATIC...
Ref. 0029
Mod. MAX MATIC-350
Funcionamiento automático y manual.
Transmisión por engranajes dentados
y sinfín lubricado de acero.
Afilador incorporado.
Carro y cuchilla sincronizado para obtener
mejor rendimiento.  Solo permite 1 velocidad
y un largo fijo de recorrido
Dispositivo sujeta alimentos.
Los componentes que están
en contacto con el producto
son completamente
desmontables para facilitar
la limpieza.
Conforme con las directivas
europeas.
Características técnicas: 330 IK SA
Cuchilla: Alemana .
Material: Aluminio anticorrosivo anonizado.
Afilador: De precisión incorporado.
Dimensiones totales 810x540x590 mm.
Superficie de apoyo 615x440 mm.
Diámetro cuchilla 350 mm
Peso neto 57 kg
Tensión: 220 V. II ó 380 V. III. .
Grosor lonchas de 0 a 25 mm
Carreras/min. de 16 a 36 cortes/minutos
Contador/programador de lonchas opcional . Ref.0029